1.
1. [image: ]
1.
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. РАСПОРЯЖЕНИЕ
1. от  29.09.2021 года № 297-р
р.п.Романовка

1

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» на территории                        р.п. Романовка Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Саратовской области от 7 ноября 2005 года № 381-П «О Саратовской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее СТП РСЧС), в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанию для введения режима «Чрезвычайная ситуация» на территории р.п. Романовка Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области:
1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация» на территории р.п. Романовка Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области для органов управления и сил Романовского муниципального звена СТП РСЧС с 29 сентября 2021 года.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 4.08.2021 года № 249-р «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории р.п. Романовка Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области».
3. МУ  «ЕДДС по Романовскому МР Саратовской области» довести до сведения данное распоряжение всем заинтересованным лицам.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Романовского  муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                               А.И. Щербаков
image1.png